KDR-BMP modiul plakalarina pano taban saci
Rittal TS 8 ve Rittal VX25 panolar icin / IP54

KDR-BMP taban saclari, Rittal TS 8 ve Rittal VX25 panolarinda bulunan 3 adet
standart taban saclari yerine kullanilabilir.

KDR-BMP-TS8 sacinin sabitlenmesi, standart panolarda oldugu gibi, TS 8
panolarda bulunan tirnaklar ile yapilir. KDR-BMP -VX25 saclari ise standart
panolardaki gibi VX25 vidalari ile yapilr.

Pano taban saclarina talep Uzerine farkli icotek MP modiil plakalari monte

edilebilir.
[ ] Madei
IP54 Rohlo REACH o

Teknik datalar Avantajlar
. Kolay montaj/demontaj

Koruma tiirii IP (EN 60529) IP54 .
. Bu sayede saci islemeye gerek kalmiyor

Malzeme Celik, ginko kaplama

Urin tipleri ve boyutlari

Siparis No. 43334 Bu Pano 600 mm
EAN 4251269321 derinligi uygun
641 Modul plakasi 2
Paket igi 1 adet sayisi
miktar Bu pano uygun Rittal VX25
Uzunluk 487 mm
Genislik 487 mm
Yukseklik 8,5 mm
Bu Pano 600 mm

genisligi uygun




Siparis No. 43340 Bu Pano 600 mm

EAN 4251269321 derinligi uygun
658 Modul plakasi 3
Paket igi 1 adet sayisi
miktari Bu pano uygun Rittal VX25
Uzunluk 687 mm
Genislik 487 mm
Yikseklik 8,5 mm
Bu Pano 800 mm

genisligi uygun

Siparis No. 43346 Bu Pano 600 mm
EAN 4251269321 derinligi uygun
665 Orta direk hayir
Paket igi 1 Modiil plakasi 4
miktari adet sayisi
Uzunluk 887 mm Bu pano uygun Rittal VX25
Genislik 487 mm
Yukseklik 8,5 mm
Bu Pano 1.000 mm

genisligi uygun




Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Bu Pano
genisligi uygun

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Bu Pano
genisligi uygun

43352
4251269321
672

1

1.087 mm
487 mm
8,5 mm
1.200 mm

43300
4251269309
663

1

468 mm
262 mm
12 mm

600 mm

Bu Pano 600 mm
derinligi uygun

Orta direk hayir

Modiil plakasi 6

adet sayisi

Bu pano uygun Rittal VX25

Bu Pano 400 mm
derinligi uygun

Orta direk hayir
Modul plakasi 1

adet sayisi

Bu pano uygun Rittal TS 8



Siparis No. 43302 Bu Pano 500 mm

EAN 4251269309 derinligi uygun
670 Orta direk hayir
Paket igi 1 Modiil plakasi 2
miktari adet sayisi
Uzunluk 468 mm Bu pano uygun Rittal TS 8
Genislik 362 mm
Yikseklik 12 mm
Bu Pano 600 mm

genisligi uygun

Siparis No. 43304 Bu Pano 600 mm
EAN 4251269309 derinligi uygun

687 Orta direk hayir
Paket igi 1 Modiil plakasi 2
miktari adet sayisi
Uzunluk 468 mm Bu pano uygun Rittal TS 8
Genislik 462 mm
Yukseklik 12 mm
Bu Pano 600 mm

genisligi uygun




Siparis No. 43306

EAN 4251269309
694

Paket ici 1

miktari

Uzunluk 668 mm

Genislik 262 mm

Yikseklik 12 mm

Bu Pano 800 mm

genisligi uygun

Siparis No. 43308

EAN 4251269309
700

Paket igi 1

miktar

Uzunluk 668 mm

Genislik 362 mm

Yakseklik 12 mm

Bu Pano 800 mm

genisligi uygun

Bu Pano 400 mm
derinligi uygun

Orta direk hayir
Modiil plakasi 1

adet sayisi

Bu pano uygun Rittal TS 8

Bu Pano 500 mm
derinligi uygun

Orta direk hayir
Modiil plakasi 3

adet sayisi

Bu pano uygun Rittal TS 8



Siparis No. 43310 Bu Pano 600 mm

EAN 4251269309 derinligi uygun
717 Orta direk hayir
Paket igi 1 Modiil plakasi 3
miktari adet sayisi
Uzunluk 668 mm Bu pano uygun Rittal TS 8
Genislik 462 mm
Yikseklik 12 mm
Bu Pano 800 mm

genisligi uygun

Siparis No. 43312 Bu Pano 400 mm
EAN 4251269309 derinligi uygun
724 Orta direk evet
Paket igi 1 Modiil plakasi 1
miktari adet sayisi
Uzunluk 427 mm Bu pano uygun Rittal TS 8
Genislik 262 mm
Yikseklik 12 mm
Bu Pano 1.000 mm

genisligi uygun




Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Bu Pano
genisligi uygun

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Bu Pano
genisligi uygun

43314
4251269309
731

1

427 mm
362 mm
12 mm
1.000 mm

43316
4251269309
748

1

427 mm
462 mm
12 mm
1.000 mm

Bu Pano 500 mm
derinligi uygun

Orta direk evet
Modiil plakasi 2

adet sayisi

Bu pano uygun Rittal TS 8

Bu Pano 600 mm
derinligi uygun

Orta direk evet
Modul plakasi 2

adet sayisi

Bu pano uygun Rittal TS 8



Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Bu Pano
genisligi uygun

Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Bu Pano
genisligi uygun

43318
4251269309
755

1

527 mm
262 mm
12 mm
1.200 mm

43320
4251269309
762

1

527 mm
362 mm
12 mm
1.200 mm

Bu Pano 400 mm
derinligi uygun

Orta direk evet
Modiil plakasi 1

adet sayisi

Bu pano uygun Rittal TS 8

Bu Pano 500 mm
derinligi uygun

Orta direk evet
Modiil plakasi 3

adet sayisi

Bu pano uygun Rittal TS 8



Siparis No.
EAN

Paket ici
miktari
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Bu Pano
genisligi uygun

Siparis No.
EAN

Paket igi
miktar
Uzunluk
Genislik
Yukseklik

Bu Pano
genisligi uygun

43324
4251269309
786

1

527 mm
462 mm
12 mm
1.200 mm

43322
4251269309
779

1

527 mm
462 mm
12 mm
1.200 mm

Bu Pano 600 mm
derinligi uygun
Orta direk
Moddil plakasi

adet sayisi

evet
3

Bu pano uygun Rittal TS 8

Bu Pano 600 mm
derinligi uygun
Orta direk
Modul plakasi

adet sayisi

evet
3

Bu pano uygun Rittal TS 8

icotek

smart cable management



